
入札開札年月日

落札年月日 番号

自
契 約 期 間

至

落札者名 予 定 価 格 円

調査基準価格 円

基準評価値

施工体制 入札価格（円）⑤標準点 加算点 ①+②+③評価点入札者名 評価値 摘要
② 合計④① １回目 ２回目③

設 計 金 額
請負率 落札率 施 工 の 方 法 担 当 課 予 算 課（消費税及び

地方消費税を含む）

円 施行令167条の10の2②による

令和 7年 1月28日事後審査型一般競争入札（施工体制確認型総合評価（特別簡易型））
11-78

執行調書（公表用） 令和 7年 1月30日

工事名 苅萱送水ポンプ場ほか　電気通信設備等更新工事

(路線名を含む)

令和 7年 2月 7日豊田市苅萱町ほか地内
工事場所

令和 8年 2月13日

寿美工業（株）  
     57,882,000

     53,251,440

         17.276

※上記価格は、消費税及び地方消費税相当額を含まない

※基準評価値＝100/予定価格×10,000,000

寿美工業（株）  
 20.00

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  127.00

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

   100

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  7.00

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

   56,500,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      22.477

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

落札

※上記価格に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

     63,670,200 97.61% 97.61% 上水運用センター 上水運用センター



特別簡易型総合評価落札方式に関する評価（執行）調書（地域型） 11-78

工事名 工事場所　　 豊田市苅萱町ほか地内

【落札者決定基準 及び 総合評価結果】

配点 満点

５，０００万円以上

65点以上 有

電気通信工事 ２，５００万円以上

H26.4～ 65点以上 有

2

1

週休２日制
工事

1

CCUSの活
用

1 1 0

過去5年間に
おける国家
資格等の取

得者

1 1 1

技
術
者
の

育
成

若年又は女
性技術者の

活用
1 1 0

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1.5

3

1.5

地域活動 1 1 0

その他 品質管理 1 1 0

7.00

100

10

10

127.00

56,500,000

22.477

落札

苅萱送水ポンプ場ほか　電気通信設備等更新工事

評価点
評価項目

20

100

加算点合計

標準点

環境対策
社会問題
への貢献

とよたSDGｓパートナーの登録
1

企
業
の
技
術
力

2

2

当該業種の過去２年間
における優良業者

1

令和５年度
の豊田市工
事成績及び
優良業者の

認定

前年度当該業種の工事成績
の平均点85点以上かつ過去

２年間における優良業者

企
業
の
信
頼
性
・
社
会
性

CCUSへの事業者登録

地
域
貢
献

企
業
の
施
工
実
績
等

平成31年4月1日から入札
参加申請日までの間にお
ける国家資格等の取得

過去10年間
の施工実績

評価点総合計

評価値（評価点／金額×10,000,000）

摘　要

0

保護観察対象者等の雇用

0

防災安全協定又は
水道復旧活動協定 3

2

入札書記載金額（税抜き）

施工体制評価点

社
会
貢
献

ISO14001
1

災害対策

1

地域要件

配置予定技術者が
以下のいずれか

・４０歳未満の男性
・女性

22

当該業種における豊田市、豊田市
上下水道局又は豊田市土地開発公
社が前年度又は当年度に発行した
取組証

寿美工業（株）

その他災害協定締結
0

エコアクション21

2

ファミリー・フレンドリー等

障がい者雇用
1 0

温暖化防止策

厚生労働大臣の認定
（認定マーク：くるみん）等

当該工事地区に本店

 当該工事地区に隣接する地区内に本店
3

1

ISO9001

施工体制確保の確実性

品質確保の実効性
20 20

消防団協力/
まちかど緊急ステーション



入札又は見積合せ 入札番号
場所

件　　　　　名

場　　　　　所

設 計 金 額予　定　価　格 (消費税及び地方消費税を含む)

(税　抜)

最低制限価格
担 当 課低入札調査基準価格

(税　抜)

落　札　金　額

入札書記載金額

落 札 業 者 名

入 札 金 額
入 札 業 者 名

第　一　回 第　二　回 第　三　回

入札執行調書

令和７年１月２８日 午後１時３０分
11-79

上下水道局　総務課

市道町屋東山線ほか　水道管整備工事（週休
２日）

豊田市亀首町ほか地内

\52,190,000
\57,409,000

\45,579,000
水道維持課

────────────

\50,136,900

\45,579,000

豊田水建（株）

　入札金額の３回目欄の金額は、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号（地方公営企業法施行令第２１条の
１３第１項第８号）適用による金額である。同額の場合地方自治法施行令第１６７条の９の規定によりくじにて決定。

1/1

豊田水建（株） \45,579,000
落札

（有）利根設備 \45,579,000

（有）アライ \45,579,000

豊水管工（有） \45,579,000

（株）西島産業 \45,579,000

フジイ設備（株） \45,579,000

小谷設備（株） \45,579,000

碧洋管工（株） \45,579,000



入札又は見積合せ 入札番号
場所

件　　　　　名

場　　　　　所

設 計 金 額予　定　価　格 (消費税及び地方消費税を含む)

(税　抜)

最低制限価格
担 当 課低入札調査基準価格

(税　抜)

落　札　金　額

入札書記載金額

落 札 業 者 名

入 札 金 額
入 札 業 者 名

第　一　回 第　二　回 第　三　回

入札執行調書

令和７年１月２８日 午後１時３０分
11-80

上下水道局　総務課

一般県道上渡合土岐線ほか　水道管整備工事
(週休2日)

豊田市西市野々町地内

\46,400,000
\51,040,000

\40,473,000
水道維持課

────────────

\44,520,300

\40,473,000

フジイ設備（株）

　入札金額の３回目欄の金額は、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号（地方公営企業法施行令第２１条の
１３第１項第８号）適用による金額である。同額の場合地方自治法施行令第１６７条の９の規定によりくじにて決定。

1/1

フジイ設備（株） \40,473,000
落札

豊田水建（株） \40,491,000

碧洋管工（株） \40,650,000




